
                 Quilmes,  15 de febrero de 2005 

 

VISTO la Resolución (R.) Nº   034/05, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que la misma crea una Comisión de Diagnóstico y Elaboración de 

Propuestas sobre Ingreso. 

Que corresponde a cada Departamento elevar al Consejo Superior la 

propuesta de candidatos según lo establecido en la Resolución del Visto.  

 

Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Elevar al Consejo Superior de la Universidad Nacional de Quilmes 

la propuesta de candidatos a conformar la Comisión de Diagnóstico y Elaboración 

de Propuestas sobre Ingreso que se detalla a continuación: 

 

Claustro Docente 

Profesora Nancy Calvo 

Profesora Margarita Pierini 

 

Claustro Estudiantil 

Leonardo Ribero 

 

ARTICULO 2º.- Regístrese, elévese al Consejo Superior y archívese. 

 

RESOLUCIÓN (C.D.)  Nº  020/05 

 



Firmado por: Dra. Sabina Frederic 

Directora del Departamento de Ciencias Sociales.�

�


